
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 108/2009 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 026/2009 (PMRC) – REGISTRO 
DE PREÇOS 

 
Objeto: Aquisição de materias de construção e equipamentos 
diversos, para obras de construção no Centro Social Urbano e 
Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratada: DAVID MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP 
CNPJ/MF: 77.655.280/0001-09 
Valor: R$ 2.935,70 (Dois mil, novecentos e trinta e cinco reais e 
setenta centavos) 
Pagamento: 30 (trinta) dias após a entrega dos serviços e 
apresentação de nota fiscal 
Vigência: 22 de junho de 2009 a 21 de junho de 2010. 
Assinatura: 22 de junho de 2009. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 
 
 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  108/2009 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  026/2009 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS


